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Pieksuhiihto Lahto ja ilmoittautuminen Paulapieksujen majalla la 14.2.2026 klo 10.00.-
Kuutamohiihto Paulapieksujen majalla la 7.3.2026 klo. 18.00 — 21.00

Kevatkokous Paulapieksujen majalla to 26.3.2026 klo 19.00.

Mokin ja piha-alueiden kunnostustalkoot Paulapieksujen majalla la 25.5.2026 klo 12.00.-
Kirkkopolku-vaellus Helatorstaina 14.5.2026. Tiedustelut Vesa Kivistd, 041-709 0848
Lapin ruskavaellus viikolla 36 tai 37. Tiedustelut Matti Ylisaukko-oja, 040-776 1052
Kurikka-vaellus syyskuun lopulla tai lokakuun alussa. Tiedustelut Vesa Kivisto, 041-709 0848
Syyskokous Paulapieksujen majalla to 17.9.2026 klo 19.00.

Adventtihartaus Paulapieksujen majalla su 29.11.2026 klo 19.00

Lisaksi hallitus pyrkii toteuttamaan v.2026 aikana jonkun ulkoilutapahtuman kesan aikana.
Huom ! Ehdotuksia otetaan vastaan. Soita Vesa Kivisto, 041-709 0848

Kiinteistdjemme vuokrausta hoitaa Vesa Kivisto, 041-709 0848

Viikko-osakkeemme Lapin mdkeissa kuluvana vuonna 2026 ovat seuraavat:

Kiilopaalla viikot: 3, 31 ja 44 ja Jerisjarven Muoniossa viikot: 7, 13, 31, 43 ja 49.
Paulapieksujen maja Autionmaassa Kurikassa; 100 m? + saunamokki seka korsusauna suurella
terassilla, 10 hengelle ovat vuokrattavissa ympari vuoden !

Paulapieksujen majalta merkatut vaellusreitit 6,5 km ja 14 km. Vaellusreitin varrelta [0ytyy mm.
Kiuasvuoren laavu seka varausmokki seka Laitasaaren kota. Reiteilla talvella latupohja.
Pikkulehtivuorelta Paulaharjun polulta 16ytyy Paulapieksujen omistama kotalaavu.

Kuluvan vuoden kesaaikana teemme Paulapieksujen majalla, saunamakilla ja korsusaunalla
pienimuotoisia korjaustoita seka ulkoalueella mm. ” puusavottaa”. Jos haluat tulla mukaan, olet
lampimasti tervetullut. Lisatietoja saat hallituksen jasenilta.

lIImoitamme toiminnastamme Kurikka- lehdessa, seka

verkkosivuillamme osoitteessa: http://kurikanpaulapieksut.sporttisaitti.com/
Seuraa meita myos Facebookissa: https://www.facebook.com/kurikanpaulapieksut1

Toimimme yhteistydssa Kurikan kaupungin, seurakunnan, kylayhdistyksien ja Suomen Ladun kanssa.

TULE SINAKIN TOIMINTAAN MUKAAN !

Hallitus vuonna 2026:

Vesa Kivisto, vpj. 041-709 0848 kivistovesa250@gmail.com
Aila Rintanen, siht. 040-703 6849 aila.rintanen@gmail.com
Arto Mahonen, rah.hoit. 050-558 4201 arto.mahonen@netikka.fi
Sirpa Hyovalti, jasen 040-739 3406 sirpa.muori@gmail.com
Susanna Kivistd, jasen 044-919 3900 skivisto79@gmail.com
Raimo Leppinen, jasen 0500-661 120 raimo.leppinen@netikka.fi
Olli Kiili, jasen 0400-667 999 olli.kiili50@gmail.com
Timo Valikorpi, jasen 040-747 3011 timo.valikorpi@netikka.fi
Mauri Huuhtanen, jasen 040-752 9767 mauri.huuhtanen@gmail.com
Lassi Valkkila, jasen 040-761 7914

Vesa Hakala, jasen 050-321 4296 vesahakala55@gmail.com

Matti Ylisaukko-Oja, jasen 040-776 1052 saukkomatti58@gmail.com
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